
UCHWAŁA NR 60/XII/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869; z 2018 r. poz. 2245.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w rozchodach gminy w 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po zmianach:

1) dochody budżetu w łącznej kwocie – 22 399 716,42 zł, z czego:

a) dochody bieżące – 20 547 434,18 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 852 282,24 zł;

2) wydatki budżetu w łącznej kwocie – 21 618 841,30 zł, z czego:

a) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 18 069 470,30 zł,

b) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę – 3 549 371,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie –  3 549 371,00 zł;

3) przychody budżetu w łącznej kwocie – 1 388 916,00 zł;

4) rozchody budżetu w łącznej kwocie – 2 169 791,12 zł;

5) dochody związane z realizacją zadań zleconych – 5 006 807,23 zł;

6) wydatki związane z realizacją zadań zleconych – 5 006 807,23 zł.

§ 6. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 780 875,12 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/XII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 12 listopada 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok - zmiany

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 61 502,00 0,00 4 000,00 65 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 8 200,00 0,00 4 000,00 12 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 067 303,00 0,00 55 500,00 5 122 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 128 891,00 0,00 47 500,00 1 176 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 822 302,00 0,00 40 000,00 862 302,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 801,00 0,00 2 000,00 11 801,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 119 323,00 0,00 5 000,00 124 323,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 360,00 0,00 500,00 860,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 184 916,00 0,00 8 000,00 1 192 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 2



udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 94 216,00 0,00 8 000,00 102 216,00

758 Różne rozliczenia 7 996 531,95 0,00 145 394,00 8 141 925,95
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 787 308,00 0,00 95 894,00 3 883 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 3 787 308,00 0,00 95 894,00 3 883 202,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 714 720,95 0,00 49 500,00 764 220,95
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 674 163,90 0,00 49 500,00 723 663,90
852 Pomoc społeczna 383 067,00 0,00 1 000,00 384 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 400,00 0,00 1 000,00 1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 400,00 0,00 1 000,00 1 400,00

bieżące razem: 20 341 
540,18 0,00 205 894,00 20 547 434,18

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 756 895,12 0,00 904 128,49 1 661 023,61

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

756 895,12 0,00 904 128,49 1 661 023,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 756 895,12 0,00 904 128,49 1 661 023,61

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

756 895,12 0,00 904 128,49 1 661 023,61

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 3



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

756 895,12 0,00 904 128,49 1 661 023,61

600 Transport i łączność 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych 0,00 0,00 15 498,00 15 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 15 498,00 15 498,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 39 192,58 39 192,58
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 39 192,58 39 192,58

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 39 192,58 39 192,58
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 39 192,58 39 192,58

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

0,00 0,00 39 192,58 39 192,58

majątkowe razem: 893 463,17 0,00 958 819,07 1 852 282,24
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 850,12 0,00 943 321,07 1 718 171,19

Ogółem: 21 235 003,35 0,00 1 164 713,07 22 399 716,42

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

774 850,12 0,00 943 321,07 1 718 171,19

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/XII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 12 listopada 2019 r.

Plan wydatków  na 2019 rok - zmiany

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

któryc
h 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 

3

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 695 719,00 421 770,00 421 770,00 0,00 421 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i 

łączność
po zmianach 716 383,00 421 770,00 421 770,00 0,00 421 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 613,00 294 613,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 688 219,00 414 270,00 414 270,00 0,00 414 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 708 883,00 414 270,00 414 270,00 0,00 414 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 613,00 294 613,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 273 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 949,00 273 949,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 294 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 613,00 294 613,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 525 859,12 3 040 809,12 2 935 769,12 2 490 262,00 445 507,12 0,00 105 040,00 0,00 0,00 0,00 485 050,00 485 050,00 412 050,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 500,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 3 549 359,12 3 048 809,12 2 943 769,12 2 498 262,00 445 507,12 0,00 105 040,00 0,00 0,00 0,00 500 550,00 500 550,00 412 050,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 232 547,12 2 747 497,12 2 742 497,12 2 338 359,00 404 138,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 485 050,00 485 050,00 412 050,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 500,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 3 256 047,12 2 755 497,12 2 750 497,12 2 346 359,00 404 138,12 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 500 550,00 500 550,00 412 050,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
0
0

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 048,00 174 214,00 155 984,00 66 770,00 89 214,00 0,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 107 834,00 107 834,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństw
o publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 6



zwiększenie 38 500,00 38 500,00 38 500,00 16 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 320 548,00 212 714,00 194 484,00 82 770,00 111 714,00 0,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 107 834,00 107 834,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075404

Komendy 
wojewódzkie 
Policji

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
3
0
0

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 048,00 174 214,00 155 984,00 66 770,00 89 214,00 0,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 107 834,00 107 834,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 16 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze 

straże pożarne
po zmianach 318 048,00 210 214,00 191 984,00 82 770,00 109 214,00 0,00 18 230,00 0,00 0,00 0,00 107 834,00 107 834,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 66 770,00 66 770,00 66 770,00 66 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
7
0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 82 770,00 82 770,00 82 770,00 82 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53 226,00 53 226,00 53 226,00 0,00 53 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
2
1
0

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 73 226,00 73 226,00 73 226,00 0,00 73 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 517 310,88 6 156 925,88 5 917 616,88 4 754 875,68 1 162 741,20 0,00 239 309,00 0,00 0,00 0,00 360 385,00 360 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 186 961,07 186 961,07 186 961,07 185 361,07 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 6 693 671,95 6 342 286,95 6 102 977,95 4 938 636,75 1 164 341,20 0,00 239 309,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 343 740,51 3 983 355,51 3 785 655,51 3 290 561,31 495 094,20 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 360 385,00 360 385,00 245 385,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 361,07 150 361,07 150 361,07 150 361,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły 

podstawowe
po zmianach 4 485 101,58 4 133 716,58 3 936 016,58 3 440 922,38 495 094,20 0,00 197 700,00 0,00 0,00 0,00 351 385,00 351 385,00 245 385,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 581 700,31 2 581 700,31 2 581 700,31 2 581 700,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 894,00 95 894,00 95 894,00 95 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2 677 594,31 2 677 594,31 2 677 594,31 2 677 594,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 436 100,00 436 100,00 436 100,00 436 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
1
1
0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 484 100,00 484 100,00 484 100,00 484 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 467,07 6 467,07 6 467,07 6 467,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

1
2
0

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościow
y Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnospraw
nych

po zmianach 68 467,07 68 467,07 68 467,07 68 467,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
5
0

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 738 613,07 738 613,07 718 613,07 508 711,07 209 902,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 773 613,07 773 613,07 753 613,07 543 711,07 209 902,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 397 452,07 397 452,07 397 452,07 397 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

0
Wynagrodzenia 
osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 7



zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
0

pracowników
po zmianach 432 452,07 432 452,07 432 452,07 432 452,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 547,93 60 547,93 60 547,93 59 747,93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 60 547,93 60 547,93 60 547,93 58 147,93 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 947,93 49 947,93 49 947,93 49 947,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
0
1
0

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 48 347,93 48 347,93 48 347,93 48 347,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
3
0
0

Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 359 816,23 17 837 609,23 12 198 720,23 8 108 840,51 4 089 879,72 162 600,00 5 356 289,00 0,00 0,00 120 000,00 3 522 207,00 3 522 207,00 2 622 287,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 269 625,07 233 461,07 233 461,07 209 361,07 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 164,00 36 164,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 21 618 841,30 18 069 470,30 12 430 581,30 8 316 601,58 4 113 979,72 162 600,00 5 356 289,00 0,00 0,00 120 000,00 3 549 371,00 3 549 371,00 2 622 287,00 0,00 0,00

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 60/XII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 12 listopada 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2019 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 273 949,00 20 664,00 294 613,00

60016 Drogi publiczne gminne 273 949,00 20 664,00 294 613,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 273 949,00 20 664,00 294 613,00

Przebudowa drogi gminnej w 
Dubidzach, Nr 109301E, ul. 
Słoneczna - dokumentacja 
projektowa

0,00 10 332,00 10 332,00

Przebudowa drogi gminnej w Nowej 
Brzeźnicy, Nr 109360E, ul. Długosza 
- dokumentacja projektowa

0,00 10 332,00 10 332,00

750 Administracja publiczna 485 050,00 15 500,00 500 550,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 485 050,00 15 500,00 500 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 24 000,00 15 500,00 39 500,00

Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w  Nowej 
Brzeźnicy oraz budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna - roboty dodatkowe

24 000,00 15 500,00 39 500,00

801 Oświata i wychowanie 360 385,00 - 9 000,00 351 385,00

80101 Szkoły podstawowe 360 385,00 - 9 000,00 351 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 115 000,00 - 9 000,00 106 000,00

Kompleksowa termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy w  Nowej 
Brzeźnicy oraz budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Nowej 
Brzeźnicy - świetlica i sala 
gimnastyczna - roboty dodatkowe

15 000,00 - 9 000,00 6 000,00

Razem 3 522 207,00 27 164,00 3 549 371,00

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 60/XII/19

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 12 listopada 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku - zmiany

L.p. Treść Klasyfikacja
§ Plan 2019 r

1 2 3 4
1 Dochody 22 399 716,42
2 Wydatki 21 618 841,30
3 Wynik budżetu 780 875,12

Przychody ogółem: 1 388 916,00
1 Kredyty § 9520 1 388 916,00
2 Kredyty  na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 9520

3 Pożyczki § 9520
4 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9030

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

6 Prywatyzacja majątku jst § 9440
7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych /* § 9570
8 Papiery wartościowe (obligacje) § 9310
9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki)  /* § 9500

Rozchody ogółem: 2 169 791,12
1 Spłaty kredytów § 9920 2 169 791,12
2 Spłaty pożyczek § 9920
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 9630

4 Udzielone pożyczki § 9910
5 Lokaty § 9940
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Id: BC3347EB-1EBA-4075-A705-57AEB39F30BE. Podpisany Strona 10




